
UCHWAŁA NR 358/XXVII/2025 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy 
Lesznowola prawa własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki nr 166/24 oraz nr 189/2, obręb 
Zgorzała,  gmina Lesznowola, powiat piaseczyński 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa 

własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 
nr 166/24, o pow. 1,3402  ha oraz nr 189/2, o pow. 1,0590 ha obręb Zgorzała,  
gmina Lesznowola, powiat piaseczyński, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą, stanowiącej własność 
osób fizycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C9539B-52DF-495A-A98A-8F7D38ED83D2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na wzrost liczby mieszkańców w północnej części gminy Lesznowola, 
w tym dzieci w wieku szkolnym, niezbędne jest nabycie nieruchomości na cele 
oświatowe w tym regionie. Nabycie nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki nr 166/24 oraz nr 189/2, obręb Zgorzała, 
podyktowane jest koniecznością przeznaczenia jej na ten cel. Zatem jej 
nabycie na rzecz Gminy Lesznowola jest w pełni zasadne. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C9539B-52DF-495A-A98A-8F7D38ED83D2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 358/XXVII/2025 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


